
MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE YOJOA
DEPARTAMENTO DE CORTES; HONDURAS C.A

TEL.FAX 2650-31-09
DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO

PERMISOS DE OPERACIÓN ENTREGADOS EN EL MES DE ABRIL 2019

Nfi

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

Nombre

HUGO ADOLFO NAVARRO HERNÁNDEZ

ALEX OMAR FLORES CRUZ

HILDA RUTH CERROS RIVERA

HELEN MARÍA LEZAMA BONILLA

JESÚS SANTOS

IGLESIA MINISTERIO INTERNACIONAL SHALON

GASPAR REINALDO ZELAYA PINEDA

DEYSI MARIBEL MOLINA MEJIA

FELIPE DE JESÚS ZUNIGA SABILLON

VIRGILIA SELINA FLORES FLORES

AMALIA ARGENTINA PINEDA PAZ

AMALIA ARGENTINA PINEDA PAZ

BLANCA ROSA ENAMORADO

ARACELY CONSUELO PAZ RIVERA

EMILIO ROBERTO DOBLADO

KARLA PATRICIA VASQUEZ GUTIÉRREZ

MARLON GEOVANY PÉREZ CARABANTES

DORIS SENAIDA DÍAZ RAMÍREZ

IfJMER ALDALBERTO MAJANO RÍOS

INMER ALDALBERTO MAJANO RÍOS

DEYSI JACKELINE FERNANDEZ AMAYA

MARÍA DINORA ORELLANA SEREN

GUSTAVO ADOLFO SABILLON PINEDA

GUSTAVO ADOLl 0 ' ,AH I IK>N I ' INI DA

• s ;•; MI •>. .\-.\ • viii MANOS

TONY WILLIAN GARCÍA ÁBREGO

DAINY EMELISSA MUÑOZ NAJERA

CARLOS HUMBERTO ALEMÁN DÍAZ

JOSÉ LUIS LÓPEZ CARRANZA

Tipo de Negocio

CLÍNICA DENTAL

VENTA DE CALZADO

VENTA DE ROPA

SERVICIOS MÚLTIPLES

PULPERÍA SIN V/C

CAMPAMENTO

SERVICIOS MÚLTIPLES

VENTA DE ROPA USADA

PULPERÍA SIN V/C

PULPERÍA SIN V/C

NOVEDADES

SERV. FOTOCOPIADO

VENÍA DE ROPA USADA

GLORIETA CON V/C

PULPERÍA SIN V/C

PULPERÍA SIN V/C

PULPERÍA SIN V/C

PULPERÍA SIN V/C

VENTA DE REPUESTOS

VENTA DE REPUESTOS

TALLER DE MECÁNICA

PULPERÍA SIN V/C

VENTA DE ÚTILES

SERV. FOTOCOPIADO

GLORIETA CON V/C

LAVADO DE AUTOS

SALA DE BELLEZA Y BARBERÍA

PU1PFRIASINV/C

PULPERÍA SIN V/C

No. De
Permiso

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

Observaciones

IMPUESTO ANUAL

IMPUE5IOANUAL

IMPUFSTO V J l ' A

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAI

IMPUESTO ANUAL

IMPUESTO ANUAL

•

IMPUESTO ANUAL

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

IMPUESTO ANUAI

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA



740

741

742

743

744

745

746

747

SAI ATItl. AVALA NATARLN

SOC MERCANTIL AGA S. DE REÍ DE CV

rRISTELYANEr i l MANCIA RIVERA

SANTOS NOn RAMOS HERNÁNDEZ

SANTOS NOLI RAMOS HfRNANDFZ

NORMA LETICIA SABILION ALEMÁN

FVANdELINAPrRDOMODIAZ

MIRIAM ISABEL VENTURA DEEC.ID

NOVEDADES

MULT1SERVICIOS

COMEDOR

V E N T A D E ROSQUILLAS

VENTADE ROSQUIIIAS

NOVEDADES

SALA DE BEL! F7A Y BARRERÍA

GLORIETA SIN V/(

740

741

742

743

744

745

746

747

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

IMPUlblOANUAl

IMPUESTO ANUA!

IMPUESIO ANUAI

IMPUESTO ANUAl

IMPUESIOANUAE

,Qf- L-
írmS Sobeyda López
Directora Control Tributario


