

## MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE YOJOA DEPARTAMENTO DE CORTES; HONDURAS C.A TEL.FAX 2650-31-09

## DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO PERMISOS DE OPERACIÓN ENTREGADOS EN EL MES DE ABRIL 2019

Nο	Nombre	Tipo de Negocio	No. De Permiso	Observaciones
711	HUGO ADOLFO NAVARRO HERNANDEZ	CLINICA DENTAL	711	IMPUESTO ANUAL
712	ALEX OMAR FLORES CRUZ	VENTA DE CALZADO	712	IMPUESTO ANUAL
713	HILDA RUTH CERROS RIVERA	VENTA DE ROPA	713	IMPUESTO ANUAL
714	HELEN MARIA LEZAMA BONILLA	SERVICIOS MULTIPLES	714	IMPUESTO ANUAL
715	JESUS SANTOS	PULPERIA SIN V/C	715	IMPUESTO ANUAL
716	IGLESIA MINISTERIO INTERNACIONAL SHALON	CAMPAMENTO	716	IMPUESTO ANUAL
717	GASPAR REINALDO ZELAYA PINEDA	SERVICIOS MULTIPLES	717	IMPUESTO ANUAL
718	DEYSI MARIBEL MOLINA MEJIA	VENTA DE ROPA USADA	718	IMPUESTO ANUAL
719	FELIPE DE JESUS ZUNIGA SABILLON	PULPERIA SIN V/C	719	IMPUESTO ANUAL
720	VIRGILIA SELINA FLORES FLORES	PULPERIA SIN V/C	720	IMPUESTO ANUAL
721	AMALIA ARGENTINA PINEDA PAZ	NOVEDADES	721	IMPUESTO ANUAL
722	AMALIA ARGENTINA PINEDA PAZ	SERV. FOTOCOPIADO	722	IMPUESTO ANUAL
723	BLANCA ROSA ENAMORADO	VENTA DE ROPA USADA	723	IMPUESTO ANUAL
724	ARACELY CONSUELO PAZ RIVERA	GLORIETA CON V/C	724	IMPUESTO ANUAL
725	EMILIO ROBERTO DOBLADO	PULPERIA SIN V/C	725	IMPUESTO ANUAL
726	KARLA PATRICIA VASQUEZ GUTIERREZ	PULPERIA SIN V/C	726	IMPUESTO ANUAL
727	MARLON GEOVANY PEREZ CARABANTES	PULPERIA SIN V/C	727	IMPUESTO ANUAL
728	DORIS SENAIDA DIAZ RAMIREZ	PULPERIA SIN V/C	728	IMPUESTO ANUAL
729	INMER ALDALBERTO MAJANO RIOS	VENTA DE REPUESTOS	729	IMPUESTO ANUAL
730	INMER ALDALBERTO MAJANO RIOS	VENTA DE REPUESTOS	730	IMPUESTO ANUAL
731	DEYSI JACKELINE FERNANDEZ AMAYA	TALLER DE MECANICA	731	IMPUESTO ANUAL
732	MARIA DINORA ORELLANA SEREN	PULPERIA SIN V/C	732	IMPUESTO ANUAL
733	GUSTAVO ADOLFO SABILLON PINEDA	VENTA DE UTILES	733	IMPUESTO ANUAL
734	GUSTAVO ADOLFO SABILLON PINEDA	SERV. FOTOCOPIADO	734	IMPUESTO ANUAL
735	JOSUE RAMON ALEMAN CASTELLANOS	GLORIETA CON V/C	735	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA
736	TONY WILLIAN GARCIA ABREGO	LAVADO DE AUTOS	736	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA
737	DAINY EMELISSA MUÑOZ NAJERA	SALA DE BELLEZA Y BARBERIA	737	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA
738	CARLOS HUMBERTO ALEMAN DIAZ	PULPERIA SIN V/C	738	IMPUESTO ANUAL
739	JOSE LUIS LOPEZ CARRANZA	PULPERIA SIN V/C	739	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA

740	SALATIEL AYALA NATAREN	NOVEDADES	740	
741	SOC. MERCANTIL AGA S. DE REL DE CV	MULTISERVICIOS	741	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA
742	CRISTEL YANETH MANCIA RIVERA	COMFDOR	742	APERTURA DE NEGOCIO PERIODO DE PRUEBA
743	SANTOS NOEL RAMOS HERNANDEZ	VENTA DE ROSQUILLAS	743	IMPUESTO ANUAI
744	SANTOS NOEL RAMOS HERNANDEZ	VENTA DE ROSQUILLAS	744	IMPUESTO ANUAL
745	NORMA LETICIA SABILI ON ALEMAN	NOVEDADES	745	IMPUESTO ANUAL
746	EVANGELINA PERDOMO DIAZ	SALA DE BELLEZA Y BARBERIA	746	IMPUESTO ANUAL
747	MIRIAM ISABEL VENTURA DELCID	GLORIETA SIN V/C	747	IMPUESTO ANUAL

frma Sobeyda Lopez
Directora Control Tributario